**In secundo Nocturno, Aña.**  
Spécie tua. cum reliquis Anti-  
phonis & Psalmis, ut in Offi-  
cio parvo **Beate Mariæ.** xlviii.  
**ÿ.** Assumpta est Maria in cal-  
lum, gaudet Angeli. **ÿ.** Lau-  
dantes benedicunt Dônum.

**In tertio Nocturno, Aña.**  
Gaude Maria. cum reliquis An-

tiphonis & Psalmis, ut in Officio  
parvo **B. Mariæ.** xlix. **ÿ.** Ma-  
ria virgo assumpta est ad æthé-  
cum thalamum. **ÿ.** In quo Rex  
regum stellato sedet sólo.

**AD LAUDES,**  
& per Horas, Antiphona.

**A**ssumpta est Maria in ca-  
lum, gaudet Angeli,  
laudantes benedicunt  
Dônum. **Psalmus.** Dômi-  
nus regnavit, cum reliquis. 17.

**Antiph.** Maria virgo assump-  
ta est ad æthereum thalamum,  
in quo Rex regum stellato sedet  
sólo. **Aña.** In odorem unguen-  
torum tuorum currimus: ado-  
lescéntulæ dilexerunt te nimis.  
**Antiphona.** Benedicte filia tu  
à Dômino, quia per te fructum  
vitæ communicavimus. **Anti-  
phona.** Pulchra es, & decora  
filia Ierusalem, terribilis ut cas-  
trorum acies ordinata.

**CAPITULUM.** *Eccli. 24.*  
**I**n omnibus requiem quaesivi,  
& in hereditate Dômini mor-  
rabor. Tunc præcepit, & dixit  
mihî Creator omnium: & qui  
creavit me, requièvit in taber-  
náculo meo.

**HYMNUS.**

**O** Gloriosa Virginum,  
Sublimis inter sidera,  
Qui te creavit; pàvulum  
Lactente nutris ubere.  
Quod Heva tristes abstulit,  
Tu reddis almo gémine:  
Intrent ut astra fœbiles,  
Cæli recludis cardines.

Tu regis alti ianua,  
Et aula lucis fúlgida:  
Vitam datam per Virginem

Gen-

Gentes redemptæ plaudite.  
**I**esu, tibi sit gloria,  
Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre, & almo Spiritu,  
In sempiterna sæcula. Amen.

**ÿ.** Exaltata est sancta Dei geni-  
trix. **ÿ.** Super choros Angelô-  
rum ad cælestia regna.

**Ad Benedictus, Antiphona.**  
Quæ est ista, quæ ascendit sicut  
aurora consurgens, pulchra ut  
luna, electa ut sol, terribilis  
ut castrorum acies ordinata?

**ORATIO.**

**F**Amulorum tuorum, quæ-  
sumus Dômine, delictis  
ignosce: ut qui tibi placere de  
actibus nostris non valemus,  
genitricis Filij tui Dômini nos-  
tri intercessione salvemur. Qui  
tecum vivit & regnat in unitate  
Spiritus.

**Ad Primam, Antiphona.**  
Assumpta est.  
**ÿ.** breve. Christe Filij Dei vivi.  
**ÿ.** Qui natus es de Maria vir-  
gine.

**Ad Tertiam, Antiphona.**  
Maria virgo. **Capitulum.** In  
omnibus requiem. 422.

**ÿ.** **br.** Exaltata est, \* Sancta  
Dei genitrix. Exaltata. **ÿ.** Super  
choros Angelorum ad cæ-  
lestia regna. Sancta. Glôria Pa-  
tri. Exaltata. **ÿ.** Assumpta est  
Maria in calum, gaudet Angeli.  
**ÿ.** Laudantes benedicunt  
Dônum.